1

平成２６年１２月３１日

各 位

                                      サイト名     市況かぶ全力２階建

                                                               （http://kabumatome.doorblog.jp）

                                      代表者名     市況かぶ全力２階建 管理人

                                      問合せ先     市況かぶ全力２階建 管理人

                                                               （https://twitter.com/kabumatome）

「この「この「この「この IRIRIRIR がすごい！上場企業がすごい！上場企業がすごい！上場企業がすごい！上場企業 2014201420142014」の提出遅延に関す」の提出遅延に関す」の提出遅延に関す」の提出遅延に関するお知らせるお知らせるお知らせるお知らせ

年内の提出を予定しておりましたブログ記事「この IR がすごい！上場企業 2014」につきまして、期限であ

る平成26年12月 31日までに提出できない見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

関係者各位にご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

1．提出遅延の経緯

「せめて一年に一度くらいはタイトル以外にも文字らしい文字を書こうぜ自分」という方針のもと、

市況かぶ全力２階建の管理人は「この IR がすごい！上場企業 2014」を平成 26 年 12 月 31 日までに提出

する予定でおりました。

  しかしながら本年7月にiOSでリリースされ人気化しましたGoogle社のゲームアプリ「Ingress」に過

度にのめり込んだことにより、本来ならば記事の作成にあてるべき時間のほとんど全てを味方ファーム

の保護と敵ポータルの破壊に当てることになってしまいました。

  その結果、管理人の「Ingress」のレベルにつきましては、レベル11まで上昇するという実績を残すこ

とが出来た一方、「このIRがすごい！上場企業2014」につきましては、本日時点で何にも手を付けてい

ないという事実が判明いたしました。このため、実質的に年内の記事提出が困難な見込みとなりました。

2．今後の対応について

  管理人の心に響いた「Ingress」ユーザーである某弁護士さんのツイートを紹介すると共に、2015 年の

大発会にあたる平成 27 年 1 月 5 日までに当該記事の発表が出来ますように努力してまいる所存ですので、

引き続きご理解・ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上